
SFCグラウンド情報

日頃は、当クラブの活動に対しご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。

まずは、シルフィー ドフットボール専用グラウンド (仮称SFCスポーツパーク)の造成にあたり、これ

まで多くの関係者の皆様にご支援ご協力を賜り、無事に工事が開始できました事をこの場をお借りして

深くお礼申し上げます。

さて、当初グラウンド完成時期を6月 頃とご報告させて頂いておりましたが、法改正による工事内容の

変更や天候等の影響により、 7月 末頃の完成となる見通しです。ただし、今後の天候等の影響により完

成時期が延長する事も予想されます。その際は改めて皆様方にはご報告させて頂きたいと思います。

また、今後のグラウンドエ事の進行状況等につきましても、随時クラブホームページをとおして

会員の皆様にはご報告して参りますので、楽しみにお待ちください。

今後とも、様々な課題を乗り越えながらグランドの完成を目指して、スタッフー同努めて参りますので、

引き続きご支援ご協力の程よろしくお願い致します。

【工事の状況】

山林を整地するところまで終わりました。 平成 27年 5月 上旬

量

a

■

≦
質

魔
．
・

一
　

　

　

　

　

．
・


